ПОСТАНОВЛЕНИЕ
СОВЕТА ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЛЬНОГО СОБРАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

О Федеральном законе "Об образовании
постоянных судебных присутствий

в составе некоторых районных судов
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры"

Рассмотрев принятый Государственной Думой Федерального
Собрания Российской Федерации 22 марта 2016 года
Федеральный закон "Об образовании постоянных судебных
присутствий в составе некоторых районных судов Ханты-
Мансийского автономного округа - Югры" в соответствии со
статьей 106 Конституции Российской Федерации, Совет
Федерации Федерального Собрания Российской Федерации
п оста н о в л я е т :

1. Одобрить Федеральный закон "Об образовании
постоянных судебных присутствий в составе некоторых районных
судов Ханты-Мансийского автономного округа - Югры".

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его
принятия.

/ ' ^ WC

Председатель
Совета Федерации Щ J >,£ , )
Федерального СобрШ^я у
Российской ФедераЩш^_ / < У В.И. МАТВИЕНКО

Москва
30 марта 2016 года
№ 117-СФ

as59.doc 645